
 
Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  

Ufficio  IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

Sede di Massa 

Responsabile del procedimento 
Vatteroni Sara 

 E mail: 

sara.vatteroni@istruzione.it 

Tel.n. + 39 058546691 

 

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU)

 0583/4221 -  Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: usplu@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice AOO:AOOUSPLU 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità 

ordinaria: SGUC9B

 Via G. Pascoli n°45  54100  MASSA (MS) 

 0585/46691 -  Fax 0585/45031 

e mail: usp.ms@istruzione.it - Pec: uspms@postacert.istruzione.it  

 Web:http://www.uspms.it 

C.F.: 80001240458- Codice iPA: m_ pi - Codice AOO: AOOUSPMS 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità ordinaria: 

SGUC9B 
 

Referente: 
Zoppi Caterina, Bonucelli Antonella 

E mail: caterina.zoppi.163@istruzione.it 

         antonella.bonucelli.584@istruzione.it 

Tel.n. + 39 058546691 

 

  

 
 

 
 
 
Sezione  A.T.A.            Massa 02/02/2021 
 

 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTO  il precedente  decreto  prot. n. 5767 del  05/12/2020  con  il quale è stato pubblicato l’elenco 

definitivo relativo al personale ATA inerente i permessi retribuiti per il diritto allo studio per 
l’anno solare 2021;  

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale; 
VISTA  il Contratto Collettivo Integrativo Regionale sottoscritto il 28/05/2019 per aa. 2020-2022; 
A SEGUITO di ulteriori accertamenti da parte di questo Ufficio 
 
 

D E C R E T A 
 

 
l’esclusione della A.A. BARDI PAOLA dal beneficio dei permessi diritto allo studio per mancanza dei 
requisiti ai sensi dell’art.2 comma, 1 del CCIR per il triennio 2020/22.  
   
 
 

                                                                        IL DIRIGENTE   
                                                                                                Dott.ssa Donatella BUONRIPOSI 

     (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993)  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole di ogni ordine e grado 
della Provincia –Loro Sedi- 
All’Albo AL Sito web 
Alle OO.SS. della Provincia-Loro sedi 

mailto:sara.vatteroni@istruzione.it
mailto:usp.lu@istruzione.it
mailto:usp.ms@istruzione.it
mailto:uspms@postacert.istruzione.it
mailto:caterina.zoppi.163@istruzione.it

		2021-02-02T10:32:43+0100
	Massa Carrara
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPMS.REGISTRO UFFICIALE.U.0000353.02-02-2021




